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lElsaka nevojé pér ndihmeén tuaj!
A mund ta ndihmoni té gjejé rrugen e duhur pér té kaluar shinat?
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Bashko pikat

sipas numrave!

Pérdor Ngjyrat!
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TOMI! PSE NUK E
KE VENDOSUR,

ASNITEHERE MOS U FUT |
BRENDA NE TUNEL/ 27 0D




Bashko pikat
siPas humrave!

B DI KJO SHERDEN ‘PER
TE NDALOR, TRENIN /i\j;r\ z
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CFARE NDDDH NESE VENDOSHY!
SENDE TE FORTA MB/
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SHINAT £ TRENIT?

1. Mund +¢ 0!6W\+ovn t¢ Jq@r@Jr dhe veten?
PO [OOJO

2. Mund t€ shkaktoni nié aksident?
1 PO [ JO



KUR MAKINA JUA) KA NGECUR MBI SH(NA
CFARE DUHET TE BENI?
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TREGONT PERGILGIEN E SAKTE.

1. PRI T PER NDIHWME 2, DIL SHPEIT JASHTE
DHE TK SA ME LARG

2. DEGIO RADION NGA SHINAT



A ESHTE E RREZIKSHME TE LUAIME
MBI OSE PERRETH VAGONEVE?
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NDALO SHIKO, DEGJO!
HU QE TRENI NUK PO |



